

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2018									
Licitação: 47/2018 - PR									
Data da Homologação: 11/05/2018									
Fornecedor: 79 - R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP									
1	105-06-0315	ARMAÇÃO PRESBOW 1 X 1	OLIVO	UN	1,000	0,0000	10,0000	10,00	Venceu
2	105-02-0234	CABEÇOTE DE ALUMINIO/PVC 2.1/2"	CONIMEL	PÇ	1,000	0,0000	11,8000	11,80	Venceu
3	172-01-0700	CONECTOR SPLIT BOLT 95MM	MAGNET	UN	10,000	0,0000	18,0000	180,00	Venceu
4	181-01-0047	HASTE TERRA COBREADA 2,4M X 1/2" 12,7M	OLIVO	UN	1,000	0,0000	21,9000	21,90	Venceu
5	172-01-0703	ISOLADOR ROLDANA 72 x 72	GERMER	PÇ	1,000	0,0000	5,5500	5,55	Venceu
6	105-06-0038	PARAFUSO MÁQUINA 5/8 X 7 OU 16 X 175MM	OLIVO	PÇ	1,000	0,0000	6,2000	6,20	Venceu
7	130-01-0345	PARAFUSO SEXTAVADO 1/4 X 3	CISER	PÇ	8,000	0,0000	0,7900	6,32	Venceu
8	130-02-0015	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4"	CISER	UN	8,000	0,0000	0,1500	1,20	Venceu
9	130-02-0017	PORCA SEXT. ZINCADA 5/32	CISER	PÇ	2,000	0,0000	0,0500	0,10	Venceu
10	105-03-0144	POSTE DE CONCRETO 7,20 X 300 KGF	ROMAGNOLE	UN	1,000	0,0000	460,0000	460,00	Venceu
11	072-01-0053	ELETRODUTO PVC 3/4"	HIDROSSOL	BA	1,000	0,0000	4,6000	4,60	Venceu
12	105-02-0235	TUBO PVC 2.1/2"	HIDROSSOL	BA	2,000	0,0000	17,0000	34,00	Venceu
13	172-01-0696	CABO NU COBRE 25MM (1M = 0,227KG)	SIL	M	20,000	0,0000	12,0000	240,00	Venceu
14	105-02-0236	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 3/16"	CISER	PÇ	2,000	0,0000	0,0500	0,10	Venceu
15	105-02-0237	LUVA DE PVC 2.1/2"	HIDROSSOL	PÇ	7,000	0,0000	1,9000	13,30	Venceu
16	172-01-0887	PRESILHA PARA HASTE TERRA COBREADA PA-30	OLIVO	PÇ	1,000	0,0000	4,8000	4,80	Venceu
17	105-02-0238	CURVA DE PVC 2.1/2"	HIDROSSOL	PÇ	3,000	0,0000	10,9000	32,70	Venceu
18	130-03-0040	ARRUELA QUADRADA PADRÃO COPEL	OLIVO	UN	1,000	0,0000	0,5000	0,50	Venceu
19	105-02-0239	CABO RÍGIDO 1KV 50MM	SIL	M	3,000	0,0000	28,0000	84,00	Venceu
20	105-02-0240	CABO RÍGIDO 1KV 95MM	SIL	M	40,000	0,0000	53,8000	2.152,00	Venceu
21	105-02-0241	DISJUNTOR 3 X 200A CAIXA MOLDADA	SOPRANO	PÇ	1,000	0,0000	352,0000	352,00	Venceu
22	105-02-0242	CAIXA DE MEDIÇÃO GNE 200A	G.LUNA	PÇ	1,000	0,0000	510,0000	510,00	Venceu
23	172-02-0107	KANAFLEX 3"	KANAFLEX	M	30,000	0,0000	4,6000	138,00	Venceu
24	105-02-0243	CABO FLEXÍVEL 1KV 95.00MM 90°	SIL	M	120,000	0,0000	43,0000	5.160,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 75/2018			Licitação: 47/2018 - PR		Data da Homologação: 11/05/2018				
Fornecedor: 79			- R.M. SILVEIRA E BARROS LTDA - EPP						
25	130-01-0346	PARAFUSO MÁQUINA 5/32 X 4	CISER	PÇ	2,000	0,0000	5,0000	10,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					268,000			9.439,07	

Cornélio Procópio, 21 de Maio de 2018.